
UCHWAŁA NR XL/194/2014
RADY GMINY SIENNO

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Starej Wsi 
oznaczonej numerem działki 795/1 o pow. 33 m2 będącej własnością Jadwigi i Henryka małż. Pastuszka 
z przeznaczeniem na drogę publiczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: F5BA77BA-C8AE-4AE6-8797-3C581CB40C30. Podpisany Strona 1




